SENTENÇA

RELATÓRIO

Trata-se de ação falimentar  na qual restou decretada a falência da
empresa DURIQUE MALHAS LTDA FALIDO.

A falência foi decretada com base em pedido formulado por Banco Safra S/A.,
credor de R$ 84.783,43 (oitenta e quatro mil setecentos e oitenta e três reais e quarenta e três
centavos), valor decorrente de Cédula de Crédito Bancário - Mútuo que foi protestado junto
ao Tabelionato de Notas e Protestos de Títulos.

A  decisão proferida no  evento  245.290,  considerando presentes os requisitos
necessários, decidiu pela decretação da falência.